dicat sc̄da opinio seu positio: q̄ nā m̄gr re-
citat dif. vi. quā etiā cōiter doctores sequū-
tur. Nō tñ sic q̄ p̄sona verbi siue x̄pi sit ex
plibz p̄stituta. qz s̄ nullo mō puenit deo.
x̄ps autē est de⁹. S̄t qz p̄sona s̄bi ante in-
carnatōem erat in vna sola natura consti-
tuta. 7 post incarnatōem in supposito ver-
bi natura hūana fuit vnita dīne. Et sic i
verbo dicit esse large p̄positio. qz vnio siue
simul in eodē supposito positio duarū na-
turaz. nō q̄ x̄ps sit illa vnita: idō cōposit⁹
dicat. s̄t quia in sua p̄sona illę due nature
vniebant. 7 sic aliq̄ mō ab illa vnioe p̄po-
situs appellat. ¶ Tertia p̄clusio. Mōder-
no tpe nō admittit q̄ p̄sona x̄pi sit cōposi-
ta. ratio. qz p̄positiōis nomē ad imp̄fecti-
onē sonat. 7 cōiter caput cōpositio fm̄ p̄ri-
mū modū. idō ille mod⁹ loq̄ndi non ad-
mittit. ¶ Lōra p̄clonē. qz seq̄ videt. p̄sona
na filij est passa. q̄ p̄posita. qz nullū idini-
sibile patit. añs est in simbolo. ¶ Et cōfir-
mat. Humanitas assumpta denoiat euz
hoiem. q̄ p̄positio est denoiabit eū cōposi-
tū. p̄na videt tenere a fili. nō em̄ videt poti-
or ratio de vno q̄ de alio. añs est māifestū
¶ Pro istis ē aduertēdū: qz ex q̄ s̄bi suppo-
sitat hūanitatez: oia noia suppositalia q̄
sumunt ab ea rōne vnionis: dicūt de s̄bo.
vt esse hoiez. esse p̄sonā rōnalē: esse aīal rē.
Sic etiā rōne eius dē vniois noia suppo-
siti diuini dicunt de illo hoie. s̄t nō de hu-
mana natura. ¶ Sc̄do p̄ regla est notādū
qz noia que cōuentū hūane nature ī age-
re vel pati: ita q̄ si in p̄prio supposito exi-
steret: ab eis denoiaret agere vel pati. eadē
etiā noia p̄ coicationē idiomatū p̄t dici
de diuina. 7 cōtrario vt hęc p̄cedunt. de⁹
est passus. de⁹ suri. rē. et de mōstrādo chri-
stum. iste homo creauit mūdū. iste hō est
eternus. rē. Et hęc s̄bi sic conueniūt rōne
coicationis idiomatū. ¶ Est em̄ coicatio
idiomatū p̄dicatū qd̄ vni p̄mo 7 imedia. coicatio
te conuenit coicari alteri 7 ei imedia con-
uenire. Et h̄ itelligo iuxta modū vnionis
iā facte in qua natura hęc nō solū dīna: s̄t
etiā hūana sp̄ fuit biā. Non em̄ s̄stio (vt
p̄us dēm est) q̄n de absoluta dei potentia
possit deus naturā humanā in vnitatem
suppositi assumere: 7 eam assumptam di-
mittere liberā ad peccādū 7 eā peccare. vt
dēm est añ. Et quis possit peccare: 7 pec-
cari: non credo qz p̄pterea p̄pterea dēz di-
ci s̄bi peccare: qd̄ declaratū ē antea. q. ij.

Lōdo 3

Parguit

Confir.

Notā. 1

coicatio
idioma-
tum

Nota. Sed tertia sunt noia ppria nature de quibus ratione non est ut denotent illud xpi supposito sic esse creaturam dependens seu posita esse parte componere etc. sic etiam inceptive esse: esse aliud a deo. esse hic et non alibi et hmoi. In natura divina esse trinu et vnu. esse filium esse spm scdm. hęc noia non veniunt illi supposito. qz non est de ratione: suppositi hęc noia veniunt supposito vel psonę. ¶ Per h ad formam. cedit q psona sibi sit passa. et neget pna: q sit posita. Ad pbatoem dicit q aliqd indivisibile et impassibile fm naturam divinam patit rde nature assuptę quā habet. ¶ Ad pfirmatdem pz qd sit ddm. qz non est simile de noie suppositi. s. esse hominē. et de noie nature: qd est esse cōpositū.

Dubiu 3 lectum ¶ Serru dubiu circa scōz artidm. An cū dicim: deus est hō. li hō pdicet vniuce et eodē mō de deo: sic vniuce pdicet de alijs hominib: iuxta quartā rōnem argumētōrū ad qsitū: ¶ Et vidz pmo q no. qz cū dicitur mus. fili⁹ dei est hō. li hō supponit p creatorē: cōnotādo hūanitatē. Nō sic non supponit cū dicim: petrus est hō. igit. pz maior. qz fili⁹ dei est p accidēs homo. scz i qru suppositat hūanitatē. Et minor pz. qz cū dicitur: petrus est homo: pdicatio essentialē nihil cōnotātib: ei⁹ extremis. ¶ Oppositū vidz. qz si equo diceret hō: tūc nō esset ver⁹ homo. cū p dicitur dcm est in scō ar. et pna tenet. qz non ea rōne esset hō: q ceteri hoies. ¶ Ad h dubiu dicit q catholic⁹ habet ar. cōcedere: q hō vniuce pdicet de deo et alijs hoib: sic ratio post oppositū arguebat. Un cū homo sit nome suppositi hnt humanitatē: ideo de qcumq; hmoi pdicabile est vniuce. q etiam sic pdicabit de xpo homine. qz est suppositū hns hūanitatez. h at ē cōe deo et ceteris hoib: qd qd g dicit hō iō dicit hō. qz est suppositū nulli alteri suppositanti innitū et h est signatū hui⁹ termini res pro q hō supponit. siue signatū materia/le hui⁹ termini. s. hō. ¶ Scō cōnotat humanitatē. scz aniam rōnalē esse in hęc rez corpi. Et h est hui⁹ termini hō signatū formale. ¶ Et si dicat. q hic termin⁹ hō est de pdicamēto sbe: et sic nihil cōnotās. ¶ Dicit q hmoi cōtra totalitatē vel suppositariōz in suppositiōe materiali impozitā nō sūt de pdicamēto sbe. eo q cōnotāt vltra rem pro q supponit. s. magis hnt modū significationis pdicamēti ad aliqd. sic etiam hoc no mētorū. qd dicit respectū carētię prialitatis

¶ Scō dicit q quis eodē mō et vniuce p dicit de deo et hoie alio (iux modū iā dictū) tñ ex pterei ē qdā varietas. Nam aliq hoies dicūt hoies ab hūanitatib: q non distinguūt ab ipis. socrates em sic est hō: ita cōtra hūanitas: iux opionē pbabiliorē ¶ Sic aut nō ē de filio dei. est em hō: et habet hūanitatē. s. illa humanitas nō ē ipse. vñ qlibet alioz dicit hō: hūanitate q est suppositata supposito suo pprio. fili⁹ aut dicit est hō hūanitate suppositata supposito alieno. scz sibi. ¶ Tertio cōcedū. q ē possibile q h termin⁹ hō hodie pdicet de vno. et cras illo remanēte nō pdicet de eo. s. de toto talis alio nlla facta noua impōne. Ut hūanitas petri ē nūc hō. et si cras ipa assumeret a sbo: ipa remāeret. et nō ē hō: s. sbbū est ea hō. ¶ Ad rōnem in pñū cū dicit q in hac fili⁹ dei ē hō. li hō supponit p creatorē. Dicit q h est p accidēs. s. de se vbi cūq; ponat: supponit p supposito hūanitatē. Et ita etia supponit q dicitur: petri ē hō. s. p supposito hūanitatē petri. ¶ Et qñ dicit q vti sic in nihil cōnotat. Rndet: negādo. qz tā sbiectū q pdicatum vti sic cōnotat suppositati onē. s. nllī alteri innitū vt supposito. Uter est q ē pdicatio essentialē: qz termini hnt eūd vti pporcionabile modū scādī. Et sic etiam ē hęc pdicatio essentialē. Iesus ē hō. ¶ Sed si loco sbiecti pōret rmin⁹ n hns silez modū significādi cū pdicatio: sic ē pdicatio accidentalē: vt si dicit. Hoc sedes ē hō. demon/strādo petri: illa ē denoiaria. sic h. fili⁹ dei est hō ¶ Septimū dubiu circa eūdē. Uter sic cedit q xps ē hō. sic cedit de ar. q xps est cor⁹. ¶ Ad h rndet. q put cor⁹ ē p se supi⁹ ad hoim: sic sic xps dicit hō ab vniuce hūanitatē cū dicitur: ita aīal p dicit ob cōiunctōem aīalitatē cū natura dina et etiā dicit p cor⁹ ob cōiunctōem corpeitatē cum sua natura. S. put cor⁹ dicit pte hūanę nature assuptę: sic sic xps nō ē hūanitas: ita nō ē cor⁹ neq; aīa. S. put cor⁹ sūit de pdicamēto qntitatē. s. cor⁹ qd ē lōgū latū et pfun dū. sic mihi videor q xps sic fuit lōgus lat⁹ et pfund⁹: q ita sūit cor⁹ in genere qntitatē. videor em mihi q ille sint dno mīnarōes suppositi. et iō nō reputo q sint de supposito xpi negāde: rōne cōlocationis idiomatū. Sec⁹ si cor⁹ diceret abstractiue: lōgū cū latitudine et pfunditate. sic xps nō ē cor⁹ sic nec hūanitas. ¶ Quia hū dubiu. Uter hęc sit pna. s. ē pfect⁹ hō?